公司实施2020年年度权益分派，以总股本145,600,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增2股。转增后总股

本为174,720,000股，公司已于2021年5月7日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露公司《2020年年度权益分

派实施公告》（公告编号：2021-016），本次权益分派的股权登记日为：2021年5月13日，除权除息日为：2021年5月14日。

江西新余国科科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

35

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年3月29日，公司第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十五次会议审议通过了《关于2020年度利润分配及

资本公积金转增股本预案的议案》，具体详见公司2021年3月31日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关

于2020年度利润分配及资本公积金转增股本预案的公告》（公告编号：2021-008）。

2021年4月22日，公司2020年年度股东大会审议通过了《关于2020年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，

具体详见公司2021年4月22日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《2020年年度股东大会决议公告》（公告

编号：2021-013）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2021年5月7日，公司披露了《2020年年度权益分派实施公告》，本次权益分派的股权登记日为：2021年5月13日，除权

除息日为：2021年5月14日，权益分派股权登记日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东

为分派对象。2021年5月14日，利润分配及资本公积转增股本已实施完毕。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本报告期，公司以资本公积金向全体股东每10股转增2股，转增后公司总股本由145,600,000股变更为174,720,000股，

股份变动前每股净资产为3.15元，股份变动后每股净资产为2.63元，股份变动前基本每股收益为0.15元，股份变动后每股收

益为0.12元。稀释每股收益与基本每股收益一致。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

新余科信投资

管理中心（有

限合伙）

7,534,800 0 1,506,960 9,041,760 首发前限售股
2021年 9月 10

日

新余国晖投资

管理中心（有

限合伙）

3,385,200 0 677,040 4,062,240 首发前限售股
2021年 9月 10

日

合计 10,920,000 0 2,184,000 13,104,000 -- --

江西新余国科科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

36

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 28,999
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持有特别表

决权股份的

股东总数（如

有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

江西省军工

控股集团有

限公司

国有法人 36.42% 63,637,721 10606287 0
63,637,72

1

江西钢丝厂

有限责任公

司

国有法人 27.73% 48,456,320 8076054 0
48,456,32

0

新余科信投

资管理中心

（有限合

伙）

境内非国

有法人
5.18% 9,041,760 1,506,960

9,041,7

60
0

全国社会保

障基金理事

会转持一户

其他 2.50% 4,368,000 728000 0 4,368,000

新余国晖投

资管理中心

（有限合

伙）

境内非国

有法人
2.33% 4,062,240 677040